

idun Denmark ApS

Drewsensvej 54B, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 66 39 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021.

Allan Krogh Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	idun Denmark ApS Drewsensvej 54B 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 37 66 39 72
	Stiftet: 1. maj 2016
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Krogh Jensen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Handelsbanken, Christian 8.s Vej 39, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med ure, smykker og guld- og sølvvarer. Derudover udvikling af design produkter, herunder primært ure.

Usikkerhed om going concern

Selskabets kapitalejere vil understøtte selskabet og finansiere det kommende års drift og likviditetsbehov. Årsrapporten er derfor aflagt som going concern.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -409 t.kr. mod -277 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -471 t.kr. mod -421 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-408.773	-277.086
2 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-60.750	-68.503
Driftsresultat	-469.523	-345.589
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.031	-2.531
Resultat før skat	-470.554	-348.120
Skat af årets resultat	0	-72.523
Årets resultat	-470.554	-420.643
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-470.554	-420.643
Disponeret i alt	-470.554	-420.643

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	88.054	100.530
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	13.036	61.310
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>101.090</u>	<u>161.840</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>101.090</u>	<u>161.840</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	405.946
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>405.946</u>
Andre tilgodehavender	7.837	5.103
Periodeafgrænsningsposter	0	4.140
Tilgodehavender i alt	<u>7.837</u>	<u>9.243</u>
Likvide beholdninger	33.060	41.950
Omsætningsaktiver i alt	<u>40.897</u>	<u>457.139</u>
Aktiver i alt	<u>141.987</u>	<u>618.979</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	66.000	66.000
Overført resultat	-504.228	-33.674
Egenkapital i alt	-438.228	32.326
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.350	28.770
Gæld til tilknyttede virksomheder	235.803	235.803
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	198.103	198.103
Anden gæld	123.959	123.977
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	580.215	586.653
Gældsforpligtelser i alt	580.215	586.653
Passiver i alt	141.987	618.979

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. januar 2019	66.000	386.969
Årets overførte overskud eller underskud	0	-420.643
Egenkapital 1. januar 2020	66.000	-33.674
Årets overførte overskud eller underskud	0	-470.554
	66.000	-504.228

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets kapitalejere vil understøtte selskabet og finansiere det kommende års drift og likviditetsbehov. Årsrapporten er derfor aflagt som going concern.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.031</u>	<u>2.531</u>
	<u>1.031</u>	<u>2.531</u>
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mafine Holding ApS, CVR-nr. 38778757 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.		
